

3:00pm October 20, 2021

PRICING SHEET
ITB #2014-B: MICRO SURFACING

			Atlanta Paving System, Inc.	
DESCRIPTION	ESTIMATED QTY	UNIT OF MEASUREMENT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
MOBILIZATION & TRAFFIC CONTROL	1	Lump Sum		31,000.00
CRACK SEAL	5.39	Miles	5,720.00	30,830.80
SINGLE SURFACE TREATMENT	97,900	Square Yard	1.83	179,157.00
SINGLE APPLICATION MICRO SURFACING	109,400	Square Yard	2.86	312,884.00
DOUBLE APPLICATION MICRO SURFACING	6,400	Square Yard	5.44	34,816.00
4" TEMPORARY YELLOW PAINT	16.06	Miles	1,540.00	24,732.40
TOTAL BID PRICE:				613,420.20